

## **PRS Invest, Risskov ApS**

Poppelvej 3  
8240 Risskov  
CVR-nr. 31888646

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Poul Resen Steenstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PRS Invest, Risskov ApS  
Poppelvej 3  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31888646  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Poul Resen Steenstrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i Clemens Advokater Advokatpartnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 1.528 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket ved afhændelse af ejerandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.706.337</b>	<b>1.889.163</b>
Personaleomkostninger	1	(962.272)	(1.022.272)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.744.065</b>	<b>866.891</b>
Andre finansielle indtægter		218.691	96.435
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.962.756</b>	<b>963.326</b>
Skat af årets resultat	2	(434.440)	(213.618)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.528.316</b>	<b>749.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		1.422.516	646.308
		<b>1.528.316</b>	<b>749.708</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Andre tilgodehavender		2.165.807	1.073.063
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.301
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.165.807</b>	<b>1.109.364</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.451.022	3.241.046
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.451.022</b>	<b>3.241.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.198</b>	<b>173.854</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.004.027</b>	<b>4.524.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.004.027</b>	<b>4.524.264</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.467.814	4.045.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>5.698.614</b>	<b>4.273.698</b>
Udskudt skat		0	184.228
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>184.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		261.722	0
Anden gæld		33.691	56.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>305.413</b>	<b>66.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>305.413</b>	<b>66.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.004.027</b>	<b>4.524.264</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.045.298	103.400	4.273.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.422.516	105.800	1.528.316
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.467.814</b>	<b>105.800</b>	<b>5.698.614</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	962.272	1.022.272
	<b>962.272</b>	<b>1.022.272</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	618.668	240.035
Ændring af udskudt skat	(184.228)	(26.417)
	<b>434.440</b>	<b>213.618</b>

**3. Eventualforpligtelser**  
Ingen.
